21) Adjudíquese a la firma Establecimientos Caporaso Sacifiya con domicilio en la 
calle Av. Cordoba N° 5633 de la Ciudad Autónoma de Bs. As. por la provisión de 8 
(ocho) escritorios, 88 (ochenta y ocho) pupitres, 16 (dieciséis) sillas, 3 (tres) tandem y 
una mesa, en la suma total de PESOS doscientos treinta y seis mil quinientos sesenta 
y tres con noventa y tres ctvs ($236.563,93) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 
63. 

30) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.